



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 313 757
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIMON MØKSTER HOLDING AS
Forretningsadresse: Skogstøstraen 37
4029 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf Møkster
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	28 849 000	31 622 000
Sum inntekter		28 849 000	31 622 000
Kostnader			
Lønn-/mannskapskostnader	3,9	27 321 000	29 453 000
Annen driftskostnad	3	1 246 000	2 666 000
Sum kostnader		28 567 000	32 119 000
Driftsresultat		282 000	-497 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 106 000	11 250 000
Annen renteinntekt		151 000	536 000
Sum finansinntekter		8 257 000	11 786 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	16 046 000	8 373 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 124 000	22 327 000
Sum finanskostnader		31 170 000	30 700 000
Netto finans		-22 913 000	-18 914 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-22 631 000	-19 411 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-22 631 000	-19 411 000
Årsresultat		-22 631 000	-19 411 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital	8	-22 631 000	-19 411 000
Sum overføringer og disponeringer		-22 631 000	-19 411 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 076 575 000	1 092 621 000
Lån til foretak i samme konsern	11	292 899 000	298 593 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 369 474 000	1 391 214 000
Sum anleggsmidler		1 369 474 000	1 391 214 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10,11	3 428 000	6 878 000
Andre fordringer	11	182 000	188 000
Sum fordringer		3 610 000	7 066 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,12	37 751 000	36 492 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 751 000	36 492 000
Sum omløpsmidler		41 361 000	43 558 000
SUM EIENDELER		1 410 835 000	1 434 772 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	159 277 000	159 277 000
Overkurs	8	190 661 000	190 661 000
Sum innskutt egenkapital		349 938 000	349 938 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	8	455 938 000	478 569 000
Sum opptjent egenkapital		455 938 000	478 569 000
Sum egenkapital		805 876 000	828 507 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	11	599 295 000	600 172 000
Sum annen langsiktig gjeld		599 295 000	600 172 000
Sum langsiktig gjeld		599 295 000	600 172 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		105 000	204 000
Skyldige offentlige avgifter		1 397 000	1 711 000
Annen kortsiktig gjeld	11	4 161 000	4 178 000
Sum kortsiktig gjeld		5 663 000	6 093 000
Sum gjeld		604 958 000	606 265 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 410 834 000	1 434 772 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter skip		717 340 000	715 879 000
Annen driftsinntekt		5 183 000	17 548 000
Sum inntekter	2	722 523 000	733 427 000
Kostnader			
Driftskostnader skip	5	126 060 000	116 357 000
Lønn-/mannskapskostnader	3,9	285 433 000	297 092 000
Ordinære avskrivninger	4	174 515 000	187 634 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	37 747 000	0
Annen driftskostnad	3	38 396 000	48 738 000
Sum kostnader		662 151 000	649 821 000
Driftsresultat		60 372 000	83 606 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	0	0
Resultat fra investering i tilknyttet selskap	6	-11 112 000	-5 463 000
Annen renteinntekt		1 567 000	2 686 000
Annen finansinntekt		1 478 000	4 390 000
Sum finansinntekter		-8 067 000	1 613 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	0	0
Annen rentekostnad		75 792 000	87 579 000
Annen finanskostnad		46 311 000	29 186 000
Sum finanskostnader		122 103 000	116 765 000
Netto finans		-130 170 000	-115 152 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-69 798 000	-31 546 000
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 987 000	111 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-71 785 000	-31 657 000
Årsresultat	8	-71 785 000	-31 657 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Minoritetsinteresser	8	-14 664 000	-5 889 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	-57 121 000	-25 768 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	4,10	2 596 329 000	2 805 635 000
Periodiserte klassekostnader	5,10	123 971 000	127 475 000
Sum varige driftsmidler		2 720 300 000	2 933 110 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Lån til foretak i samme konsern	11	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	15 913 000	22 929 000
Andre fordringer		0	8 855 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 913 000	31 784 000
Sum anleggsmidler		2 736 213 000	2 964 894 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	1 800 000
Sum varer		0	1 800 000
Fordringer			
Kundefordringer	10,11	80 753 000	110 826 000
Andre fordringer	11	42 615 000	31 558 000
Sum fordringer		123 368 000	142 384 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,12	193 206 000	172 329 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		193 206 000	172 329 000
Sum omløpsmidler		316 574 000	316 513 000
SUM EIENDELER		3 052 787 000	3 281 407 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	159 277 000	159 277 000
Overkurs	8	167 519 000	167 519 000
Sum innskutt egenkapital		326 796 000	326 796 000
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	8	390 263 000	452 053 000
Sum opptjent egenkapital		390 263 000	452 053 000
Minoritetsinteresser	8	15 713 000	26 058 000
Sum egenkapital		732 772 000	804 907 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	9	0	4 233 000
Utsatt skatt	13	26 079 000	24 092 000
Andre avsetninger for forpliktelser	6	917 000	2 805 000
Sum avsetninger for forpliktelser		26 996 000	31 130 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	2 296 939 000
Annen langsiktig gjeld	11	52 951 000	56 471 000
Sum annen langsiktig gjeld		52 951 000	2 353 410 000
Sum langsiktig gjeld		79 947 000	2 384 540 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 184 037 000	12 902 000
Leverandørgjeld		7 153 000	19 036 000
Betalbar skatt	13	89 000	87 000
Skyldige offentlige avgifter		19 958 000	24 386 000
Annen kortsiktig gjeld	11	28 831 000	35 550 000
Sum kortsiktig gjeld		2 240 068 000	91 961 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		2 320 015 000	2 476 501 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 052 787 000	3 281 408 000



STYRETS ÅRSBERETNING

2020

SIMON MØKSTER HOLDING AS

FORRETNINGSOMRÅDER

Simon Møkster Holding AS er morselskap for flere selskaper som leverer supply-, beredskap-, subsea- og klientskip til energiproduksjon offshore innen olje & gass og havvind. Konsernets driftsselskap selger maritim kompetanse og tjenester til interne og eksterne kunder. I 2020 har selskapet drifet 17 fartøy og levert bemanningstjenester til ytterligere fire fartøy.

MARKEDET

Markedet for selskapets fartøy ble i 2020 dårligere enn forventet. Det store fallet i oljepris og utbruddet av Covid-19 viruset i første kvartal, gav en kraftig reduksjon i aktiviteten i markedet. Det er fremdeles overkapasitet av skip i de segmentene konsernet opererer i. Konsernet hadde i begynnelsen av året ett skip, Strilborg, i opplag. I april ble Stril Mermaid også lagt i opplag som følge av lav etterspørsel. Flåteutnyttelsen i 2020 var på 84 % (88 % i 2019)

Kontraksdeknningen pr. 31.12.2020 for de neste 12 måneder var for konsernets skip 55 %. Til sammenligning var kontraksdeknningen 44 % ved utgangen av 2019.

HELSE, MILJØ, SIKKERHET OG KVALITET (HMSK)

Simon Møkster Holding AS har i 2020 lagt stor vekt på å videreutvikle arbeidet med helse-, miljø- og sikkerhet (HMS). Styringssystemet for kvalitet og HMS er sertifisert av DNV og tilfredsstiller kravene i ISM / MLC / ISPS koden, samt / ISO9001 / ISO14001 / ISO 45001/. Det arbeides kontinuerlig med å forenkle og forbedre systemet. Rapportering og bruk av styringssystemet i skipsflåten fungerer godt. Dette er bekreftet gjennom interne og eksterne revisjoner samt gode tilbakemeldinger fra kunder. Driften av skipene har høy kvalitet med få driftsavbrudd.

Sykefraværet i 2020 var på 4,1 % (3,94 % i 2019). Konsernets arbeidsmiljø anses som godt. Det var registrert en fraværsskade i 2020 som følge av en hendelse om bord. Skaden var ikke alvorlig. Selskapet gjennomfører et kontinuerlig holdningsskapende arbeid innenfor HMSK og har spesielt fokus på erfaringsoverføringer som bidrar til kontinuerlig forbedring. Selskapet anerkjenner at det er lagt ned stor innsats fra seilende og landansatte for å håndtere smitteverntregler og restriksjoner som følge av Covid-19 pandemien.

Ved utgangen av 2020 var det 459 sysselsatte i selskapet; 435 om bord på fartøyene og 24 kontoransatte. Konsernet hadde 45 opplæringsstillinger i 2020. Det legges ned betydelig innsats for å tilby og tilrettelegge gode opplæringsplasser. Konsernet arbeider for å fremme likestilling og sikre like muligheter og rettigheter for alle ansatte uavhengig av etnisk opprinnelse, kjønn



eller funksjonsevne. Det er fokus på at alle ansatte skal finne seg godt til rette. Selskapet er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling og å lønne like funksjoner likt uavhengig av kjønn.

YTRE MILJØ

Simon Møkster Holding AS sin målsetning om null skader på mennesker, miljø og materiell ligger til grunn for et aktivt arbeid for å bevisstgjøre alle ansatte. Virksomheten om bord i fartøyene drives etter gjeldende nasjonale og internasjonale lover og regler. Skipene er bemannet med høyt kvalifisert personell som arbeider for å oppnå en best mulig driftsprofil og redusere utslipp.

Selskapet er seg bevisst at skip bidrar til klimautslipp og stiller seg bak ambisjonene til Norges Rederiforbund om å redusere utslippene for norske fartøy. Det er implementert et eget system for måling og rapportering av drivstofforbruk og utslipp. I tillegg har konsernet over flere år hatt en egen «Fuelrace»-kampanje med fokus på reduksjon av drivstofforbruk og miljøutslipp. Bunkersforbruk og utslipp blir kartlagt og egen Bærekraftsrapport utarbeides. I 2020 ble CO₂ utslipp fra selskapets flåte redusert med 13,9 % sammenlignet med 2019. Ambisjonen er å kutte totale CO₂ utslipp fra skipsflåten med 40 % og i tillegg oppnå 70 % forbedring av drivstofforbruket pr. tilbakelagt distanse innen 2030. Videre har selskapet i løpet av året gjennomført effektive miljøtiltak som landstrømtilkoblinger på Stril Pioner, Stril Orion og Stril Polar. Implementeringen av det elektroniske dataverktøyet Maress, gjør det enklere å måle og følge opp bunkersforbruk på skipene.

RESULTAT, BALANSE OG FINANSIELL RISIKO

Resultat

Konsernets totale inntekter i 2020 var kr 723 mill. (kr 733 mill. i 2019).

Driftsresultatet før av- og nedskrivninger (EBITDA) var kr 272,6 mill. (kr 271 mill. i 2019). Konsernet oppnådde med det en driftsmargin på 38 % (37 % i 2019) noe styret mener er tilfredsstillende i et så krevende marked. Det er kostnadsført avskrivninger på kr 174,5 mill. (kr 187,6 mill. i 2019). Bruksverdberegninger er foretatt på alle skip, og det er konkludert med at det tas nedskrivninger på kr 37,7 mill. i 2020 (kr 0 i 2019).

Driftsresultatet (EBIT) ble positivt med kr 60,4 mill. (kr 83,6 mill. i 2019). Netto finansposter ble negativt med kr 130,2 mill. (negativt med kr 115,2 mill. i 2019). Av dette utgjorde negativt resultat fra tilknyttet selskap kr 11,1 mill. I netto finansposter var det en urealisert agio tap på kr 13,8 mill. på banklån som følge av svakere norsk krone i 2020 (agiotap på kr 2,2 mill. i 2019)

Resultat før skatt ble negativt med kr 69,8 mill. (negativt med kr 31,5 mill. i 2019).

Årsresultat etter skatt ble negativt kr 71,8 mill. (negativt kr 31,7 mill. i 2019).



For morselskapet Simon Møkster Holding AS var resultatet etter skatt negativt kr 22,6 mill. (negativt kr 19,4 mill. i 2019).

Balanse

Bokført egenkapital i konsernet var ved utgangen av året kr 732,8 mill. som tilsvarer en bokført egenkapitalandel på 24 % (24,5% i 2019). Skip utgjorde kr 2.720,2 mill., en reduksjon på kr. 212,9 mill. som følge av avskrivninger og nedskrivninger.

Bankbeholdningen var på kr 193,2 mill. (kr 172,3 mill. i 2019). Herav kr 17 mill. i bundne skattetrekkmidler og kr 18 mill. bundet bankinnskudd.

Netto kontantstrøm fra drift var i 2020 kr. 202,8 mill. (kr 201,3 mill. i 2019) Betaling av avdrag banklån var kr 116,4 mill. Bankgjeld pr. 31.12.20 var på kr 2.184 mill. (kr 2.310 mill. i 2019).

Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet gir en rettviseende oversikt av Simon Møkster Holding AS eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. Det arbeides målrettet med å vinne nye kontrakter og redusere driftskostnadene. I samsvar med Regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingen ligger prognoser for resultat de neste årene.

Covid-19 vil fremover være krevende for konsernet som følge av fortsatt redusert aktivitets og inntektsnivå, samtidig som det gir utfordrende operasjonelle forhold og økte kostnader.

Konsernet hadde en tilfredsstillende kontraktsdekning ved inngangen av året. Styret kjenner ikke til andre forhold etter regnskapsårets utgang som påvirker bedømmelsen av konsernets stilling

Konsernet /selskapets gjeld til banker er presentert som kortsiktig gjeld, fordi konsernets gjeldende låneavtale med bankene utløper 31.12.2021. Konsernet / selskapet er avhengig av å få på plass en ny finansieringsløsning for å kunne betjene gjelden etter dette tidspunktet. Arbeid med ny finansieringsløsning er pågående og selskapet mener det er stor sannsynlighet for at enten gjeldende låneavtale forlenges utover 31.12.2021 eller at det inngås en ny låneavtale som selskapet kan betjene. Konsernet / selskapet mener derfor at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at det er i samsvar med god regnskapsskikk å avlegge selskaps- og konsernregnskapet basert på denne forutsetningen.



Finansiell risiko

Valutarisiko

Konsernet har sine inntekter hovedsakelig i NOK. Det er noe valutarisiko da tre fartøy har inntekter i GBP eller EUR og fire fartøy har mannskapskostnader i EUR. Konsernet er derfor eksponert for endringer i valutakurser mellom NOK og de andre valutaene.

For å redusere risiko er det inngått terminkontrakter hvor det meste av driftsinntektene er forhåndsolgt med oppgjør i NOK.

Av konsernets pantegjeld er 86 % i NOK, 13 % i EUR og 1 % i DKK.

Renterisiko

Pr 31.12.2020 er 42 % av konsernets rentebærende gjeld enten fastrente eller sikret med rentebytteavtale (fast rente).

Kredittrisiko

Selskapets kunder er i hovedsak solide selskaper, de fleste større oljeselskaper med god betalingsevne. Risikoen for at kontraktsparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser vurderes som lav.

Likviditetsrisiko

Konsernet inngikk i 2016 en felles bankavtale med alle konsernets långivere om reduserte avdrag til og med juni 2020 og likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

Selskapet har gjennom 2020 hatt en god dialog med sine bankforbindelser og bankavtalen som ble forhandlet frem i 2016 er blitt forlenget ut 2021.

Stavanger, 19. april 2021

Arne L. Økland
Styreleder

Rune M. Lundetræ
Styremedlem

Ingvild Meland
Styremedlem

Astrid Simone Møkster
Styremedlem

Alf Møkster
Styremedlem

Anne Jorunn Møkster
Adm.direktør



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Økland

Styrets leder

Serienummer: 9578-5992-4-2642819

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-05-12 13:57:07Z



Rune Magnus Lundetræ

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2648844

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-12 16:50:53Z



Anne Jorunn Møkster

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-3223555

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-05-14 14:33:09Z



Astrid Simone Møkster

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2796817

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-14 17:59:02Z



Ingvild Meland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-352979

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-18 06:20:48Z



Alf Møkster

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2587244

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-05-18 08:12:16Z



Penneo Dokumentnøkkel: 1TG86-E6BWK-N7Q05-ZCTFS-GC7ZZ-VCLVK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

Tel: +47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Simon Møkster Holding AS

2019	2020	Beløp i hele tusen	Note	2020	2019
		Driftsinntekter			
0	0	Driftsinntekter skip		717 340	715 879
31 622	28 849	Annen driftsinntekt		5 183	17 548
31 622	28 849	Sum driftsinntekter	2	722 523	733 426
		Driftskostnader			
0	0	Driftskostnader skip	5	126 060	116 357
29 453	27 321	Lønn-/mannskapskostnader	3, 9	285 433	297 092
0	0	Ordinære avskrivninger	4	174 515	187 634
0	0	Nedskrivninger	4	37 747	0
2 666	1 246	Annen driftskostnad	3	38 396	48 738
32 119	28 566	Sum driftskostnader		662 151	649 821
-497	282	Driftsresultat		60 372	83 606
		Finansinntekter og finanskostnader			
0	0	Inntekt fra investering i datterselskap	6	0	0
0	0	Resultat fra investering i tilknyttet selskap	6	-11 112	-5 463
11 250	8 106	Renteinntekter fra foretak i samme konsern		0	0
536	151	Renteinntekter		1 567	2 686
0	0	Annen finansinntekt		1 478	4 390
-22 327	-15 124	Rentekostnader fra foretak i samme konsern		0	0
0	0	Rentekostnader		-75 792	-87 579
-8 373	-16 046	Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	0	0
0	0	Annen finanskostnad		-46 311	-29 186
-18 914	-22 913	Netto finansposter		-130 170	-115 152
-19 411	-22 631	Ordinært resultat før skattekostnad		-69 798	-31 546
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 987	111
-19 411	-22 631	Årsresultat	8	-71 786	-31 657
0	0	Minoritetens andel av årsresultat	8	-14 664	-5 889
-19 411	-22 631	Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	-57 121	-25 768
		OVERFØRINGER			
-19 411	-22 631	Annen egenkapital	8		
-19 411	-22 631	Sum overføringer			

Pernico Dokumentnøkkel: ZE23K-GHKE3-VK1IG-LSZ67-EE802-43SSG



Simon Møkster Holding AS

Morselskap		Balanse per 31.12 Beløp i hele tusen	Note	Konsern	
2019	2020			2020	2019
Egenkapital og gjeld					
Egenkapital					
159 277	159 277	Aksjekapital	7, 8	159 277	159 277
190 661	190 661	Overkurs	8	167 519	167 519
478 569	455 938	Opptjent egenkapital	8	390 263	452 053
828 508	805 876	Egenkapital før minoritetsinteresser		717 059	778 849
0	0	Minoritetsinteresser	8	15 713	26 058
828 508	805 876	Sum egenkapital		732 772	804 907
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Pensjonsforpliktelser	9	0	4 233
0	0	Utsatt skatt	13	26 079	24 092
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser	6	917	2 805
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		26 996	31 130
Langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	2 296 939
600 172	599 295	Annen langsiktig gjeld	11	52 951	56 471
600 172	599 295	Sum langsiktig gjeld		52 951	2 353 410
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 184 037	12 902
204	105	Leverandørgjeld		7 153	19 036
0	0	Betalbar skatt	13	89	87
1 711	1 397	Skyldige offentlige avgifter		19 958	24 386
4 178	4 161	Annen kortsiktig gjeld	11	28 831	35 550
6 093	5 663	Sum kortsiktig gjeld		2 240 067	91 961
1 434 772	1 410 835	Sum egenkapital og gjeld		3 052 787	3 281 407

Stavanger, 19. april 2021
Styret i Simon Møkster Holding AS

Arne Larsen Økland
Styreleder

Rune Magnus Lundetræ
Styremedlem

Ingvild Meland
Styremedlem

Alf Møkster
Styremedlem

Astrid Simone Møkster
Styremedlem

Anne Jorunn Møkster
Adm. Direktør

Permeo Dokumentnøkkel: ZE23K-GHKE3-VK1IG-LSZ67-EE802-435SG



Simon Møkster Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp i hele tusen

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Årsresultat før skattekostnad	-22 631	-19 411
Nedskrivninger finansielle anleggsmidler	16 046	8 373
Tap/gevinst ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
Endring i kundefordringer	3 450	-3 755
Endring i leverandørgjeld	-99	63
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-325	420
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-3 559	-14 309
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-1 747	-2 279
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	7 442	15 322
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	5 694	13 043
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	16 068	198 292
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-16 944	-202 966
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-876	-4 673
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	1 259	-5 940
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	36 492	42 432
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	37 751	36 492

Permeo Dokumentnøkkel: ZE23K-GHKE3-VK1IG-LSZ67-EE802-435SG



Simon Møkster Holding AS - konsern

Kontantstrømoppstilling

Beløp i hele tusen

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Årsresultat før skattekostnad	-69 798	-31 546
Periodens betalte skatt	-87	-87
Ordinære avskrivninger	174 515	187 634
Nedskrivninger	37 747	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-7 446
Periodiserte klassekostnader	51 379	43 398
Resultat fra investering i tilknyttet selskap	11 112	5 463
Endring i balanseført pensjonsforpliktelse	0	-1 893
Endring i kundefordringer	39 539	10 136
Endring i leverandørgjeld	-11 883	748
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-29 692	-5 101
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	202 832	201 306
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	13 904
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 956	-16 004
Utbetaling ved periodisk vedlikehold	-47 876	-91 402
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-13 000	-12 837
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	15 871	1 602
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-47 961	-104 737
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	5 509
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-116 422	-175 677
Netto endring i kassekreditt	-12 902	3 659
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-129 324	-166 509
Effekt av valutaomregninger	-4 671	-925
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	20 876	-70 865
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	172 329	243 194
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	193 206	172 329

Pernéo Dokumentnøkkel: ZE23K-GHKE3-VK1IG-LSZ67-EE802-435SG



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Beløp i hele tusen

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultatet og den samlede finansielle stillingen når morselskapet Simon Møkster Holding AS, og dets kontrollerte eierandeler i andre selskaper presenteres som en økonomisk enhet. Selskaper der konsernet alene har bestemmende innflytelse (datterselskaper) er konsolidert 100 % fra oppkjøp, linje for linje i konsernselskapet. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende med selskaper i konsernet er eliminert.

Følgende selskap inngår i konsernet:

- Simon Møkster Holding AS (morselskap)
- Simon Møkster Shipping AS (100 %)
- Simon Møkster Rederi AS (100 %)
- Møkster Safety AS (100 %)
- Stril Power AS (63,60 %)
- North Sea Safety AS (100 %)
- Møkster Polar AS (100 %)
- Mariner Sp/f (100 %)
- Møkster Supply AS (60 %)
- Møkster Supply KS (60 %)
- Møkster Subsea AS (100 %)
- Møkster Offshore AS (100 %)
- Møkster Offshore II AS (100 %)
- Mar de Godan SLU (100%)
- Bahia de Gio SLU (100%)

Generelle prinsipper

Bruk av estimater

Utarbeidelse av konsern- og selskapsregnskap etter god regnskapsskikk krever at ledelsen gjør estimater og etablerer forutsetninger som har innvirkning på verdien av eiendeler, forpliktelser i balansen og rapporterte inntekter og kostnader i regnskapsåret. De endelige verdien som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Beløp i hele tusen

Vedlikehold og reparasjoner - skip

Periodisk klassifikasjons- og vedlikeholdskostnader gjennomføres normalt hvert 5. år og årlig kostnad inngår i driftskostnader skip i resultatregnskapet. For nye skip blir det foretatt dekomponering av kostprisen som skilles ut til klassekostnader og avskrives ordinært sammen med øvrige aktiverte klassekostnader.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Konsernets andel av resultat i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskap med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap klassifisert som finansposter. I balansen er eierandeler i tilknyttede selskap klassifisert som anleggsmidler når egenkapital i tilknyttet selskap er positiv. Ved negativ egenkapital i tilknyttet selskap, er investeringen presentert som andre avsetninger for forpliktelser.

For tilknyttede selskap som er deltakerfignet er konsernets andel av resultat basert på resultat før skatt. Skattekostnad på resultatandel klassifiseres sammen med konsernets øvrige skattekostnad.

Sikring

Forpliktelser knyttet til rentebytteavtaler og lignende derivater som er tatt opp med sikring som formål er ikke balanseført.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Langsiktig lån

Gjeld til kredittinstitusjoner er oppført til ikke-neddiskonterte verdier. Etableringskostnader knyttet til lån er aktivert i balansen og er klassifisert som en reduksjon av lånet etableringskostnaden vedrører. Etableringskostnaden blir periodisert over lånets løpetid. Periodiseringen blir i resultatet klassifisert som en finanskostnad.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Ved regnskapsføring av pensjon som er ytelsesplan, kostnadsføres forpliktelsen over opptjeningsperioden i henhold til planens opptjeningsformel. Allokeringmetode tilsvarer planens opptjeningsformel med mindre det vesentlige av opptjeningen skjer mot slutten av opptjeningsperioden. Lineær opptjening legges da til grunn. For pensjonsordninger etter lov om foretakspensjon anvendes således lineær opptjening.

Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor). Virkningen av planendringer med tilbakevirkende kraft som ikke er betinget av fremtidig ansettelse, innregnes i resultatregnskapet umiddelbart. Planendringer med tilbakevirkende kraft som er betinget av fremtidig ansettelse, fordeles lineært over tiden frem til ytelsen ikke lenger er betinget av fremtidig ansettelse.

Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Måling av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler gjennomføres på balansedagen. Arbeidsgeberavgift er inkludert i tallene, og er beregnet av netto faktisk underfinansiering.



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Beløp i hele tusen

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt), endring i netto utsatt skatt og skatt betalt i utlandet. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Rederibeskatte selskaper blir ikke skattlagt for driftsresultat. Rederibeskatningen krever etterlevelse av detaljerte regler, og frivillig eller tvunget utreden vil medføre ordinær selskapsbeskatning av driftsresultatet.

Betalt tonnasjeskatt klassifiseres som driftskostnad.

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per virksomhetsområde:	Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	PSV	426 730	400 346
0	0	Beredskap	185 615	218 059
0	0	Subsea / fomybar	104 995	97 473
31 622	28 849	Disponerhonorar og byggetilsyn	3 512	5 747
0	0	Annet	1 671	11 801
31 622	28 849	Sum	722 523	733 426

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
23 162	21 937	Lønn	257 568	288 310
3 502	3 105	Folketrygdavgift	38 550	42 850
1 705	1 605	Pensjonskostnader (se note 9)	8 385	8 485
1 083	673	Andre ytelser	70 788	77 993
0	0	Nettolønn og utdanningsstøtte	-66 727	-64 531
0	0	Vidererefakturert andre selskaper	-23 133	-58 016
29 453	27 321	Sum	285 433	297 092

27	24	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	459	456
----	----	---	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Lønn	Styre- nonorar	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 130	0	105
Styret	0	980	0

Daglig leder inngår i konsernets ordinære pensjonsordning (innskuddsbasert ordning).

Revisor

Godtgjørelse til revisor og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
38	39	Lovpålagt revisjon	422	411
49	50	Annen bistand	371	298

Pernico Dokumentnøkkel: ZE23K-GHKE3-VK1IG-LSZ67-EE802-435SG



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Beløp i hele tusen

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Skip	Andre driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	5 793 969	14 331	5 808 300
Tilgang driftsmidler	2 956	0	2 956
Avgang	0	0	0
Effekt valutakurs ved omregning	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	5 796 925	14 331	5 811 256
Akk. avskrivninger 31.12	2 414 519	13 500	2 428 019
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12	786 908	0	786 908
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12	3 201 427	13 500	3 214 927
Bokført verdi pr. 31.12	2 595 498	831	2 596 329
Årets avskrivninger	174 407	108	174 515
Årets nedskrivninger	37 747	0	37 747
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	25 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Basert på markedsutviklingen og usikkerhet knyttet til fremtidig inntjening på skipene er det foretatt bruksverdieregning på skipene. Viktige forutsetninger i bruksverdieregningene er forventede rater, utnyttelsesgrad og opex. Det er brukt WACC på 9% og forutsatt at markedet gradvis normaliserer seg fra 2021.

Note 5 Klassifikasjons- og vedlikeholdskostnader

Konsern	2020	2019
Balanseført verdi pr. 01.01	127 475	79 470
Årets aktiverte klassifikasjons-/vedlikeholdskostnader	47 876	91 402
Årets avskrivning	-51 379	-43 398
Balanseført verdi pr. 31.12	123 971	127 475

Periodisk klassifikasjons- og vedlikeholdskostnader avskrives over 5 år for hovedklassing, og 2,5 år for mellomklassing.

Pemmo Dokumentnøkkel: ZE23K-GHKE3-VK1IG-LSZ67-EE802-43SSG



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Beløp i hele tusen

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Morselskap

Firma	Konsonnert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
Simon Møkster Rederi AS	ja	Stavanger	100 %	100 %
Simon Møster Shipping AS	ja	Stavanger	100 %	100 %
Møkster Subsea AS	ja	Stavanger	100 %	100 %
Møkster Offshore AS	ja	Stavanger	100 %	100 %
Møkster Offshore II AS	ja	Stavanger	100 %	100 %

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap	Bokført verdi aksjer
Simon Møkster Rederi AS	630 778	-38 088	797 879
Simon Møster Shipping AS	138 478	5 136	177 628
Møkster Subsea AS	33 956	-13 554	41 068
Møkster Offshore AS	1 038	-6 629	30 000
Møkster Offshore II AS	1 522	-6 403	30 000
Sum			1 076 575

Aksjer i datterselskaper er nedskrevet med 16.046 i 2020, mot 8.373 i 2019.

Konsern

Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden	North Sea Safety KS
Inngående balanse 01.01	-2 805
Andel kapitalforhøyelse	13 000
Andel årets resultat	-11 112
Utgående balanse 31.12	-917

North Sea Safety KS

Kommandittselskapet er 50/50 eiet sammen med Torghatten ASA og virksomheten består i drift av PSV-skip. Skipet ble levert mars 2010. Selskapets hovedkontor ligger i Brønnøysund. Stemmeandel er lik eierandel. Avtalt selskapskapital er innbetalt i sin helhet pr. 31.12

Som følge av at egenkapitalen i selskapet er negativ i 2020, er investeringen presentert som andre avsetninger for forpliktelser.

Pemneo Dokumentnøkkel: ZE23K-GHKE3-VK1IG-LSZ67-EE802-4355G



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Beløp i hele tusen

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Palydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	159 277	1	159 277
Sum	159 277		159 277

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Møkster Investering AS	59 272	37 %	37 %
Steinsøy Invest AS	33 339	21 %	21 %
Moksim AS	33 333	21 %	21 %
Mokalf AS	33 333	21 %	21 %
Totalt antall aksjer	159 277	100 %	100 %

Note 8 Egenkapital

Morselskap

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	159 277	190 661	478 569	828 508
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årets resultat			-22 631	-22 631
Egenkapital 31.12	159 277	190 661	455 938	805 876

Konsern

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital	Minoritets-interesser
Egenkapital 01.01	159 277	167 519	452 053	778 849	26 058
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Årets resultat			-57 121	-57 121	-14 664
Kapitalforhøyelse				0	4 320
Omregningsdifferanser			-4 669	-4 669	0
Egenkapital 31.12	159 277	167 519	390 263	717 059	15 713

Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Konsernet og morselskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Ytelsesbasert pensjonsordning for sjøfolk er avvirket i 2020, og har fra og med 2020 innskuddsbasert for alle ansatte i Norge, dvs 24 landansatte og 296 sjøfolk.



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Beløp i hele tusen

Note 10 Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsern

Selskapet/konsernet ble sommeren 2019 enig med bankene om en forlengelse av bankavtalen (Master Agreement) som ble inngått i juni 2016. Avtalen innebærer en avdragsutsettelse på 40% eller 60% avhengig av skipenes inntjeningssevne i en restrukturingsperiode frem til 31. desember 2020, men den inneholdt også en ett-års opsjon som selskapet/konsernet har utøvd.

Med utgangspunkt i at avtalen bare gjelder ut 2021 og ny avtale per tidspunkt for avleggelse av 2020 regnskapet ikke er klar, så har selskapet/konsernet valgt å presentere hele bankgjelden som kortsiktig gjeld i balansen per. 31.12.2020.

Pantstillelser

Det er tatt pant i selskapets skip med tilhørende forsikringer og kontrakter, driftstilbehør, kundefordringer og innskudd hos konsernets bankforbindelser.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 191 991	2 312 999
Sum	2 191 991	2 312 999

Differanse mot langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner i balansen vedrører periodisering av etableringskostnader og utgjør 7.954 (16.060 i 2019).

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2020	2019
Skip og driftsløsøre	2 720 300	2 933 110
Kundefordringer	80 753	110 826
Bankinnskudd	193 206	172 329
Totalt	2 994 259	3 216 265

Sikring av renterisiko:

Pr. 31.12.2020 er 42 % av konsernets rentebærende gjeld enten fastrente eller sikret med rentebytteavtale (fast rente). Virkelig verdi på rentebytteavtalene innebærer en forpliktelse som konsernet har valgt ikke å balanseføre.

Konsernet har pr 31.12.2020 følgende rentebytteavtaler;

Beløp	Forfall
70 000	2022

Rentebytteavtaler er inngått som kontantstrømsikring av renterisiko på langsiktig gjeld. Iht NRS (F) Finansielle Instrumenter er det valgt å benytte sikringsbokføring. Virkelig verdi av de ikke-balanseførte forpliktelsene utgjør minus 3.206.

Morselskap

Garantier

Simon Møkster Holding AS har stilt morselskapsgarantier for lån i datterselskap. Totalt lånebeløp omfattet av garantien er 2.184.037.

Pemmo Dokumentnøkkel: ZE23K-GHKE3-VK1IG-LSZ67-EE802-4355G



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Beløp i hele tusen

Note 11 Mellomværende med nærstående parter

Konsern

Fordringer	Forhold til motparten	2020	2019
Langsiktige fordringer	Nærstående	15 913	22 929
Kortsiktige fordringer	Nærstående	4 604	114
Sum		20 517	23 043

Gjeld	Forhold til motparten	2020	2019
Annen langsiktig gjeld	Nærstående	49 511	48 711
Sum		49 511	48 711

Morselskap

Fordringer	Forhold til motparten	2020	2019
Langsiktige fordringer	Konsern	292 899	298 593
Kundefordringer	Konsern	3 428	6 878
Sum		296 327	305 471

Gjeld	Forhold til motparten	2020	2019
Annen langsiktig gjeld	Konsern	558 546	559 423
Annen langsiktig gjeld	Nærstående	40 749	40 749
Annen kortsiktig gjeld	Konsern	272	431
Sum		599 567	600 603

Note 12 Bankinnskudd

I posten bankinnskudd, kontanter og lignende inngår bundne skattetrekkmidler med 10.223 (konsern) og 937 (morselskap). Av konsernets bankinnskudd utgjør ytterligere 16.500 innestående på sperret konti i Danske Bank.

Note 13 Skattekostnad

Morselskap	2018	2020	Arets skattekostnad fremkommer slik:	2020	Konsern 2019
	0	0	Betalbar skatt	0	0
	0	0	Skatteeffekt av avgitt/mottatt konsernbidrag	0	0
	0	0	Endring i utsatt skatt	1 987	39
	0	0	Skatt betalt i utlandet	0	72
	0	0	Skattekostnad	1 987	111

Morselskap	2019	2020	Betalbar skatt i balansen	2020	Konsern 2019
	0	0	Beregnet betalbar skattegjeld	89	87
	0	0	For lite/mye avsatt skatt tidligere år	0	0
	0	0	Betalbar skatt i balansen	89	87

Pernéo Dokumentnøkkel: ZE23K-GHKE3-VK11G-LSZ67-EE802-4355G



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Beløp i hele tusen

Morselskap	2019	2020	Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2020	Konsern 2019
	-19 411	-22 631	Årsresultat før skatt	-69 798	-31 546
	-4 270	-4 979	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	-15 356	-6 940
	0	0	Skatteeffekten av følgende poster:		
	1 845	3 531	Effekt av rederibeskatningsordningen	8 077	-5 218
	0	0	Andre permanente forskjeller	1 430	-882
	0	0	Skatt betalt i utlandet	0	72
	2 425	1 448	Ikke balanseført utsatt skattefordel	7 836	13 079
	0	0	Virkning av endr. i skatteregler og -sats	0	0
	0	0	For lite/for mye avsatt skatt tidligere år	0	0
	0	0	Virkning av avskåret rentefradrag	0	0
	0	0	Skattekostnad	1 987	111
	0 %	0 %	Effektiv skattesats	-3 %	0 %

Morselskap

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2020	2019
Fremførbart skattemessig underskudd	-18 708	-12 126
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-18 708	-12 126

Utsatt skatteforde// Utsatt skatt (22%)

-4 116 -2 688

Utsatt skattefordel er ikke balanseført da selskapet ikke kan sannsynliggjøre fremtidig utnyttelse av fordelene.

Konsern

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2020	2019
Anleggsmidler	127 883	126 363
Utestående fordringer	0	0
Pensjonsforpliktelse	0	-4 233
Andre forpliktelser	309	618
Avskåret rentefradrag	0	0
Gevinst- og tapskonto	30	38
Fremførbart skattemessig underskudd	-28 389	-25 404
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	99 833	97 382
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	18 708	12 126
Sum grunnlag utsatt skatteforpliktelse	118 541	109 508

Utsatt skatt (22%)

26 079 24 092

Tonnesjesskatt

Tonnesjesskatten er klassifisert som annen driftskostnad i resultatet og betalbar skatt i balansen.



Simon Møkster Holding AS

Noter til regnskapet 2020

Beløp i hele tusen

Note 14 Spanish Tax Lease

Møkster-konsernet ved Simon Møkster Rederi AS har inngått en såkalt Spanish Tax Lease med en spansk finansieringsinstitusjon knyttet til 2 skip; Stril Mar og Stril Luna. Deretter er put/call opsjon (se nedenfor) overført til Møkster Offshore AS og Møkster Offshore II AS.

Generelt innebærer avtalene at konsernet overdrar skipene under bygging til en struktur i Spania (tilrettelagt av en spansk finansieringsinstitusjon) og leier skipene tilbake (bareboat) på en periode på inntil 3,5 år fra salgstidspunktet til en på forhånd definert leie. Etter utløpet av leieperioden inntreffer plikt for Møkster-konsernet ved Møkster Offshore AS og Møkster Offshore II AS å overta eierposisjonene i de spanske single purpose selskapene som i lease perioden eier skipene. På dette tidspunktet er det avtalt at selskapene som eier skipene skal være fullt ut egenkapitalfinansiert.

Avtalen innebærer at det forelå en put/call option som ble erklært av de spanske selskapene og at de vil gjøre gjeldende sin salgsopsjon i samsvar med avtale i 2017. Det innebærer at selskapene Møkster Offshore AS og Møkster Offshore II AS i 2017 ble eiere av hvert sitt heleide datterselskap i Spania;

Møkster Offshore AS	Mar de Godan SLU (eier av Stril Luna)
Møkster Offshore II AS	Bahia de Gio SLU (eier av Stril Mar)

Ordningen ble ikke regnskapsført (i Simon Møkster Rederi AS) som regnskapsmessig realisasjon av skipene før i 2017 da opsjonen ble erklært. I konsernet er effekten av transaksjonen eliminert.

Note 15 Covid-19

Utbruddet av coranaviruset (Covid-19) har og vil trolig påvirke Simon Møkster Holding negativt fremover. Oljeselskapene har tatt ned aktiviteten og det vil gi lavere etterspørsel etter våre tjenester. Covid-19 situasjonen vil trolig medføre operasjonelle utfordringer, og økte kostnader rundt mannskapsskifter og teknisk-, operasjonell drift. Dette har hatt og vil gi utfordringer både for driftsinntektene og driftskostnadene også i 2021.

Note 16 Fortsatt drift

Selskapets/konsernets gjeld til kredittinstitusjoner er presentert som kortsiktig fordi konsernets gjeldende låneavtale med bankene utløper 31.12.2021. Selskapet/konsernet er avhengig av å få på plass en ny finansieringsløsning for å kunne betjene gjelden etter dette tidspunktet. Arbeid med ny finansieringsløsning er pågående og selskapet/konsernet mener det er stor sannsynlighet for at enten gjeldende låneavtale forlenges utover 31.12.2021 eller at det inngås en ny låneavtale som selskapet/konsernet kan betjene. Selskapet/konsernet mener derfor at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at det er i samsvar med god regnskapsskikk å avlegge selskaps- og konsernregnskap basert på denne forutsetningen.

Pemneo Dokumentnøkkel: ZE23K-GHKE3-VK1IG-LSZ67-EE802-4355G



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Økland

Styrets leder

Serienummer: 9578-5992-4-2642819

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-05-12 13:57:07Z



Rune Magnus Lundetrø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2648844

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-12 16:50:53Z



Anne Jorunn Møkster

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-3223555

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-05-14 14:33:09Z



Astrid Simone Møkster

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2796817

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-14 17:59:02Z



Ingvild Meland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-352979

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-18 06:20:48Z



Alf Møkster

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2587244

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-05-18 08:12:16Z



Penneo Dokumentnr: ZE23K-GHKE3-VK1IG-L5Z67-EE802-4B55G

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>